
Hach servis
Servisní plány – chraňte své investice 
a zajistěte si bezstarostnost



Prostřednictvím servisních plánů společnosti Hach® získáte globálního partnera,  
který rozumí vašim potřebám a stará se o včasné poskytování vysoce kvalitních slu-
žeb, kterým můžete důvěřovat. Naše týmy technické podpory, servisních techniků  
v terénu a na centrále spolu vzájemně spolupracují a disponují jedinečnými odborný-
mi znalostmi, na základě kterých pomáhají maximalizovat dobu provozuschopnosti 
přístroje, zajistit integritu dat, udržet provozní stabilitu a snížit riziko nedodržení legis-
lativy. To vše za fixní roční náklady, které eliminují neplánované výdaje.

Chraňte své investice a zajistěte si bezstarostnost

Maximalizujte 
dobu provo-
zuschopnosti 

přístroje

Zajistěte  
integritu dat

Udržujte  
provozní  
stabilitu

Snižte riziko 
nedodržení  
legislativy

Eliminujte  
neplánované  

výdaje

Zvyšte výkon
• Pokročilá údržba
• Vzdálené monitorování

Prodlužte výkon
• Rutinní údržba
• Oprava

Nastavte výkon
• Uvedení do provozu
• Kalibrace/certifikace

Servisní plány společnosti Hach



Nastavte výkon

Uvedení do provozu
Po investici do nového systému je důležité zahájit provoz s daty, kterým můžete věřit, a s vědo-
mím, že dokážete zajistit řádný provoz a údržbu zařízení. Naše služby při uvedení do provozu  
zaručují, že nový systém bude kalibrovaný a bude poskytovat přesná data a že budete vyškoleni 
tak, abyste mezi jednotlivými servisními prohlídkami dokázali zajistit plynulý chod systému.

Kalibrace/certifikace
Víme, jak důležitá je kalibrace a certifikace přístroje pro dodržení legislativy. V rámci každého  
námi poskytovaného servisu ověřujeme, zda přístroj pracuje v souladu s našimi továrními  
specifikacemi a poskytujeme dokumentaci potřebnou k minimalizaci rizik spojených s nedo- 
držením legislativy.

Prodlužte výkon

Rutinní údržba
Každý analytický přístroj vyžaduje určitou úroveň rutinní údržby, aby byla zajištěna jeho přesnost  
a minimalizovány doby odstávek. Servisní plán společnosti Hach vám ulehčí práci tím, že vám  
pomůže spravovat harmonogram údržby podle konkrétních potřeb každého přístroje. Když  
zvolíte společnost Hach, můžete si být jisti, že se budou používat díly nejvyšší kvality a že práce  
bude provedena správným způsobem.

Oprava
Chápeme, jaký dopad má případná porucha zařízení na proces a provoz. Potřebujete servisního  
partnera, který má zdroje potřebné pro rychlé obnovení provozu. Díky pokrytí oprav prostřednic-
tvím servisního plánu společnosti Hach získáte prioritní servis od zkušených profesionálů se  
znalostmi, nástroji a díly, které jsou okamžitě k dispozici pro co nejrychlejší obnovení správného  
provozu vašeho zařízení.

Zvyšte výkon

Pokročilá údržba
Za snadným používáním a jednodušší rutinní údržbou se skrývají složité úkony vyžadující speciální  
nástroje a dovednosti, pro jejichž poskytování má servis společnosti Hach jedinečnou kvalifikaci.  
Naše servisní služby pokročilé údržby, včetně hloubkové diagnostiky systémů, detekují potenciální  
problémy, které mohou snížit výkon nebo zkrátit životnost přístroje, a těmto problémům tak před-
cházejí.

Vzdálené monitorování
Když přidáte služby vzdáleného monitorování, můžeme vám pomoci s maximálním využitím  
vaší investice. Naši odborníci pomohou identifikovat příležitosti pro optimalizaci a maximalizovat  
dobu provozu tím, že identifikují potenciální problémy ještě dříve, než vyústí v neplánované udá-
losti údržby.



Společnost Hach má servisní plán,  
který vyhoví vašim potřebám.

Všechny servisní plány společnosti Hach také zahrnují:

• Díly použitelné pro poskytovanou službu

• Prioritní dobu odezvy servisu/zpracování

• Cestovní a/nebo přepravní náklady

• Podporu na horké lince pro všechny technické otázky

*Pro plán Ochrana Plus platí výjimky

Kalibrace/certifikace

Rutinní údržba

Pokročilá údržba

Každý servisní plán společnosti  
Hach* poskytuje:

NASTAVTE
VÝKON

PRODLUŽTE  
VÝKON

ZVYŠTE  
VÝKON



Servisní plány společnosti Hach

Uvedení do provozu

Oprava

Dálkové monitorování pro RTC

U zákazníka nebo v servisním  
středisku společnosti Hach

Podle vašeho konkrétního servisního plánu pro  
přístrojové vybavení mohou možnosti také zahrnovat:

NASTAVTE 
VÝKON

PRODLUŽTE  
VÝKON

ZVYŠTE  
VÝKON

MÍSTO  
SERVISU



Plán Ochrana 
Plus

Servisní 
program 
údržba Central

Servisní 
program 
Standard Plus

Servisní 
program 
Central Plus

Servisní 
program 
Premium Plus

Servisní 
program 
Záruka Plus

NASTAVTE  
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace

PRODLUŽTE  
VÝKON

Rutinní údržba

Oprava

ZVYŠTE  
VÝKON

Pokročilá údržba

Vzdálené monitorování       **

ZAHRNUTÉ 
DÍLY

Spotřební díly

Náhradní díly

MÍSTO  
SERVISU

U zákazníka     *

Servisní středisko  
společnosti Hach

*  Konkrétní přístroje je třeba odeslat k opravě do servisního střediska společnosti Hach. 

**Pouze pro RTC. Další podrobnosti najdete v příslušných servisních plánech pro RTC. 

Porovnání servisních plánů

Servisní plány společnosti Hach

Ve společnosti Hach chápeme, že problémy vašeho zařízení jsou jedinečné, a proto  
jsme vyvinuli servisní plány, které vám mohou pomoci zajistit bezstarostnost při  
údržbě a podporu vašeho produktu Hach. Ať už se jedná o nedostatek zdrojů,  
problémy s dodržováním legislativy nebo potřebu předvídatelného sestavování  
rozpočtu, máme plány, které naplní vaše jedinečné potřeby.



Plán Ochrana 
Plus

Servisní 
program 
údržba Central

Servisní 
program 
Standard Plus

Servisní 
program 
Central Plus

Servisní 
program 
Premium Plus

Servisní 
program 
Záruka Plus

NASTAVTE  
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace

PRODLUŽTE  
VÝKON

Rutinní údržba

Oprava

ZVYŠTE  
VÝKON

Pokročilá údržba

Vzdálené monitorování       **

ZAHRNUTÉ 
DÍLY

Spotřební díly

Náhradní díly

MÍSTO  
SERVISU

U zákazníka     *

Servisní středisko  
společnosti Hach

*  Konkrétní přístroje je třeba odeslat k opravě do servisního střediska společnosti Hach. 

**Pouze pro RTC. Další podrobnosti najdete v příslušných servisních plánech pro RTC. 

*



Servisní program Záruka Plus

Servisní program Záruka Plus je k dispozici pro nové online a laboratorní pří-
stroje v době nákupu, aby vám poskytl další krytí, které doplňuje záruku na  
přístroje z výroby. Jedná se o komplexní roční plán, který zajišťuje, že máte  
dobrý start s daty, kterým můžete důvěřovat a která vám zaručí, že systém  
bude mezi servisními návštěvami fungovat hladce. Po skončení výrobní  
záruky na přístroje máte možnost si zvolit některý z našich alternativních  
servisních plánů.

Servisní plán zahrnuje:

• Uvedení do provozu se školením na obsluhu a údržbu

• Údržbu, kalibraci a certifikaci u zákazníka podle specifických požadavků  
na přístroj

• Úplné krytí oprav u zákazníka nebo na centrále*

Servisní program Premium Plus

Servisní program Premium Plus poskytuje úplné krytí pro přístroje do stáří 
osmi let. Jedná se o ideální volbu pro zákazníky, kteří ocení servis na místě  
a hledají komplexní plán eliminující neplánované výdaje.

Servisní plán zahrnuje:

• Údržbu, kalibraci a certifikaci u zákazníka podle specifických požadavků  
na přístroj

• Úplné krytí oprav u zákazníka nebo na centrále*

NASTAVTE 
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace

PRODLUŽTE 
VÝKON

Rutinní údržba

Oprava

ZVYŠTE  
VÝKON

Pokročilá údržba

Vzdálené monitorování

ZAHRNUTÉ 
DÍLY

Spotřební díly

Náhradní díly

MÍSTO  
SERVISU

U zákazníka

Servisní středisko  
společnosti Hach

*  Konkrétní přístroje je třeba odeslat k opravě do servisního 
střediska společnosti Hach. 

*

NASTAVTE 
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace

PRODLUŽTE 
VÝKON

Rutinní údržba

Oprava

ZVYŠTE  
VÝKON

Pokročilá údržba

Vzdálené monitorování

ZAHRNUTÉ 
DÍLY

Spotřební díly

Náhradní díly

MÍSTO  
SERVISU

U zákazníka

Servisní středisko  
společnosti Hach

*  Konkrétní přístroje je třeba odeslat k opravě do servisního 
střediska společnosti Hach. 

**  Pouze pro RTC. Další podrobnosti najdete v příslušných 
servisních plánech pro RTC. 



NASTAVTE 
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace

PRODLUŽTE 
VÝKON

Rutinní údržba

Oprava

ZVYŠTE  
VÝKON

Pokročilá údržba

Vzdálené monitorování

ZAHRNUTÉ 
DÍLY

Spotřební díly

Náhradní díly

MÍSTO  
SERVISU

U zákazníka

Servisní středisko  
společnosti Hach

Servisní program Central Plus

Servisní program Central Plus poskytuje komplexní služby v servisním  
středisku společnosti Hach. Tento plán je k dispozici pro většinu přístrojů,  
obvykle se však nakupuje pro laboratorní přístroje a online sondy, které  
se snadno dodávají. Je skvělou volbou pro zákazníky, kteří hledají  
nejekonomičtější plán s plným krytím.

Servisní plán zahrnuje:

• Údržbu, kalibraci a certifikaci v servisním středisku společnosti Hach  
podle specifických požadavků na přístroj

• Úplné krytí oprav v servisním středisku společnosti Hach

Servisní program Standard Plus

Servisní program Standard Plus poskytuje pouze údržbu a je k dispozici  
pro většinu přístrojů. Oprava se hradí zvlášť. Jedná se o nízkonákladovou 
možnost pro zákazníky, kteří nepotřebují úplné krytí a preferují servis na  
místě.

Servisní plán zahrnuje:

• Údržbu, kalibraci a certifikaci u zákazníka podle specifických požadavků  
na přístroj

NASTAVTE 
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace

PRODLUŽTE 
VÝKON

Rutinní údržba

Oprava

ZVYŠTE  
VÝKON

Pokročilá údržba

Vzdálené monitorování

ZAHRNUTÉ 
DÍLY

Spotřební díly

Náhradní díly

MÍSTO  
SERVISU

U zákazníka

Servisní středisko  
společnosti Hach



NASTAVTE 
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace

PRODLUŽTE 
VÝKON

Rutinní údržba

Oprava

ZVYŠTE  
VÝKON

Pokročilá údržba

Vzdálené monitorování

ZAHRNUTÉ 
DÍLY

Spotřební díly

Náhradní díly

MÍSTO  
SERVISU

U zákazníka

Servisní středisko  
společnosti Hach

NASTAVTE 
VÝKON

Uvedení do provozu

Kalibrace/certifikace

PRODLUŽTE 
VÝKON

Rutinní údržba

Oprava

ZVYŠTE  
VÝKON

Pokročilá údržba

Vzdálené monitorování

ZAHRNUTÉ 
DÍLY

Spotřební díly

Náhradní díly

MÍSTO  
SERVISU

U zákazníka

Servisní středisko  
společnosti Hach

Servisní plány společnosti Hach

Servisní program údržba Central

Servisní program údržba Central poskytuje pouze servis údržby v servisním  
středisku společnosti Hach. Oprava se hradí zvlášť. Jedná se o nejekono-
mičtější možnost pro zákazníky, kteří nepotřebují plné krytí.

Servisní plán zahrnuje:

• Údržbu, kalibraci a certifikaci v servisním středisku společnosti Hach  
podle specifických požadavků na přístroj

Plán Ochrana Plus

Plán Ochrana Plus je k dispozici pro vybrané laboratorní a přenosné pří-
stroje. Jedná se o pětiletý neobnovitelný plán, který pokrývá všechny 
potřebné opravy v servisním středisku společnosti Hach a v zásadě slouží  
jako prodloužená záruka.

Servisní plán zahrnuje:

• Opravy v servisním středisku společnosti Hach po dobu pěti let od 
zakoupení



Další služby poskytované společností Hach:

• Školení

• Kvalifikace měřicích systémů (IQ/OQ)

• Preventivní údržba na vyžádání

• Opravy na vyžádání

• Služba uvedení do provozu na vyžádání

Další informace o servisních plánech společnosti  
Hach dostupných pro konkrétní přístroje vám poskytne  
lokální obchodní zástupce společnosti Hach, servisní  
oddělení společnosti Hach, anebo je naleznete na  
webových stránkách Hach.com.

Servisní plány společnosti Hach



www.cz.hach.com

©Společnost Hach, 2020. Všechna práva vyhrazena.
V zájmu zlepšení a aktualizace svého vybavení si společnost  
Hach vyhrazuje právo kdykoli změnit specifikace zařízení.

D
O
C
03

0.
85

.0
04

45
Ju

l2
0


